
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 6ης  
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ ΤΗΣ  

ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

Σήμερα 05-05-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00μ., συνήλθαν σε συνεδρίαση, μέσω 

τηλεδιάσκεψης, τα μέλη της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε., μετά 

την αρ. πρωτ. ΣΦ 30/54/04-05-2023 πρόσκληση του Κοσμήτορα της Σχολής. 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ: 

Χρήστου Ευάγγελος, Κοσμήτορας,      ως Πρόεδρος  

Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Πρόεδρος του Τμήματος Οργάνωσης και  

Διοίκησης Επιχειρήσεων      ως μέλος  

Μαγούλιος Γεώργιος, Πρόεδρος του Τμήματος Οικονομικών  

Επιστημών        ως μέλος 

Τριανταφύλλου Δημήτριος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης  

Εφοδιαστικής Αλυσίδας      ως μέλος 

Βαλσαμίδης Σταύρος, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής  

και Χρηματοοικονομικής      ως μέλος 

Καργίδης Θεόδωρος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης  

Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού    ως μέλος 

Κύρκος Ευστάθιος, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής  

και Πληροφοριακών Συστημάτων     ως μέλος 

Χατζής Βασίλειος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοικητικής  

Επιστήμης και Τεχνολογίας      ως μέλος 

Βάκαλος Αλέξανδρος, εκπρόσωπος των μελών ΕΔΙΠ  ως μέλος 

 

Δεν συμμετείχαν στη συνεδρίαση, διότι δεν έχουν εκλεγεί, εκπρόσωπος των μελών ΕΤΕΠ και 

εκπρόσωποι των προπτυχιακών και μεταπτυχιακών φοιτητών της Σχολής. 

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση της Κοσμητείας της Σχολής 

Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε.  

ΑΔΑ: 61ΑΓ46ΨΖ3Π-Ρ4Α



            ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. Συγκρότηση επιτροπής για την αξιολόγηση των υποψηφιοτήτων, για την 

ανάδειξη Κοσμήτορα στη Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε., σύμφωνα 

με το άρθρο 24, παρ. 6 του Ν. 4957/2022. 

 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Θέμα 1ο 

Η Κοσμητεία της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. αφού έλαβε υπόψη: 

1.  το Νόμο 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄. /21-7-2022), άρθρο 24, παρ. 6 

2. το με αριθ. 11/4-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών 

3. το με αριθ. 8/3-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης 

Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού  

4. το με αριθ. 14/4-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας  

5. το με αριθ. 5/5-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής 

και Χρηματοοικονομικής  

6. το με αριθ. 10/5-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος 

Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων 

7. το με αριθ. 12/4-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης 

Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

8. το με αριθ. 9/5-5-2023 απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης 

και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Αποφασίζει ομόφωνα  

Α) τη συγκρότηση επιτροπής για την αξιολόγηση και επιλογή υποψηφίων Κοσμητόρων, 

της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης, σύμφωνα με το άρθρο 24., παρ. 6, του Ν. 

4957/2022, αποτελούμενης από τους παρακάτω Καθηγητές: 

 

1. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

ΑΔΑ: 61ΑΓ46ΨΖ3Π-Ρ4Α



2. Καλαμπούκα Καλλιόπη, Καθηγήτρια του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής 

3. Κύρκος Ευστάθιος, Καθηγητής του Τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών 

Συστημάτων 

4. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 

Τεχνολογίας 

5. Μαντζάρης Ιωάννης, Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

6. Τριανταφύλλου Δημήτριος, Καθηγητής του Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

7. Χατζηγεωργίου Χρυσούλα, Καθηγήτρια του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, 

Μάρκετινγκ και Τουρισμού. 

Β) ορίζει χρονικό διάστημα, για την υποβολή τεκμηριωμένης εισήγησης στο Συμβούλιο 

Διοίκησης, δέκα -10-ημέρες μετά το πέρας της υποβολής υποψηφιοτήτων, ήτοι από την 

Δευτέρα 29-5-2023 έως την Τετάρτη 7-6-2023. 

 

Μετά από αυτά και μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση λύεται η συνεδρίαση της 

Κοσμητείας της Σχολής. Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε η Γραμματέας της Κοσμητείας της 

Σχολής κ. Χρύσα Σάγου.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                            Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης 

     Μαγούλιος Γεώργιος 

Χρήστου Ευάγγελος     Τριανταφύλλου Δημήτριος 

     Βαλσαμίδης Σταύρος    

     Καργίδης Θεόδωρος  

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                               Κύρκος Ευστάθιος 

                                                            Χατζής Βασίλειος 

    Σάγου Χρύσα                                    Βάκαλος Αλέξανδρος   

  

ΑΔΑ: 61ΑΓ46ΨΖ3Π-Ρ4Α



 4 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Πρόεδρο ΔΙΠΑΕ 

2. Αντιπροέδρους ΔΙΠΑΕ 

3. Προέδρους Τμημάτων Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης 

4. Ενδιαφερόμενους 

 

 

 

                                                                        

ΑΔΑ: 61ΑΓ46ΨΖ3Π-Ρ4Α


	ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
	ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

		2023-05-10T10:45:32+0300
	Athens




